书书书

中 共 厦 门 市 委 宣 传 部
中 共 厦 门 市 委 组 织 部 文件

厦委宣联〔２０１８〕１５号

★

关于认真组织学习《党员干部理论学习应知应会》
的通知

各区，各开发区，市直各部、委、办、局，各人民团体：

为持续兴起习近平新时代中国特色社会主义思想“大学

习”热潮，落实巡视整改工作，推动我市党员领导干部切实增

强“四个意识”、坚定“四个自信”，我们组织编写了《党员干部

理论学习应知应会》，作为全市处级以上领导干部的学习资

料，刊登在《学习参阅·２０１８年特刊》上印发给大家。现将有

关事项通知如下：

１．各级各部门党委（党组）要高度重视、周密安排，切实

用好这份学习资料，认真组织党员干部学习，采取集中学习、

—１—

个人自学、知识竞答等方式，组织好《党员干部理论学习应知

应会》的学习，不搞形式、不走过场，确保经得起问、经得

起考。

２．各级党组织要以此为契机，以高度的政治责任感使命

感，持续深化习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十

九大精神、习近平总书记对福建、厦门工作的重要指示精神、

习近平总书记在厦门工作时创造的宝贵精神财富的学习，确

保学出绝对忠诚、学出坚定信念、学出使命担当。

３．请各级各单位的组织人事部门核计处级以上领导干部

人数，于９月 １４日 １７：００前到市委讲师团领取《党员干部理

论学习应知应会》，电子版已上传至“厦门理论在线”网站，供

下载学习，扩大覆盖面。

领书地址：湖滨北路７８号兴业大厦６０２室

联 系 人：王　哲

联系电话：５３１０１５０、１３９５０００５５２７

网　　址：ｈｔｔｐ：／／ｗｗｗ．ｘｍｌｌｚｘ．ｃｎ／

中共厦门市委宣传部　　　中共厦门市委组织部

２０１８年９月７日

中共厦门市委宣传部 ２０１８年９月７日印发

—２—